

EMNERAPPORT – INSTITUTT FOR BIOMEDISIN						
Emnekode:	BMED251	Semester / År:	Høst 2014			
Emnenavn:	<i>Nevrobiologi</i>	Godkjent:	11.02.2015,			
Emneansvarlig:	Per Øyvind Enger	(fylles ut adm.)	Undervisningsmøte IBM			
Dato:	09.02.2015					
INNLEDNING:						
Kort beskrivelse av emnet, inkl. studieprogramtilhørighet.						
Kommentarer om eventuell oppfølging av tidligere evalueringer.						
<p><i>Nevrobiologi</i> (15 studiepoeng) er et obligatorisk emne for studenter på studieretningen Human Fysiologi under Masterprogram i medisinsk biologi (MAMD-MEDBI). Emnet tilbys også til andre studentgrupper under forutsetning av at de oppfyller forkunnskapskravene og at det er kapasitet på praktiske kurs. Høsten var det 3 masterstudenter som fulgte emnet, samt 1 student med hospitantstudierett.</p> <p>Undervisningen er i all hovedsak felles med emnet <i>Nevrobiologi</i> (MED1NEVRO, 20 studiepoeng) som er et obligatorisk emne i tredje semester for studenter på Medisinstudiet (PRMEDISIN, 160 studieplasser).</p> <p>For emnebeskrivelse, se http://uib.no/emne/BMED251</p>						
STATISTIKK (fylles ut adm.):						
Antall vurderingsmeldte studenter:	4	Antall studenter møtt til eksamen:	3			
Karakterskala A-F	A:	B:	C:	D:	E:	F:
	-	-	2	-	1	-
KOMMENTARER TIL KARAKTERFORDELINGEN:						
SAMMENDRAG AV STUDENTENE SINE TILBAKEMELDINGER (hovedpunkt):						
Spørreundersøkelse via Mi side, annen evaluering, tilbakemelding fra tillitsvalgte og/eller andre.						
Det kom ingen svar fra denne studentgruppen på spørreundersøkelsen via Mi side.						
EMNEANSVARLIG SIN EVALUERING OG VURDERING:						
Faglæreres vurderinger av emnet.						
Eksempel: Kommentarer om praktisk gjennomføring, undervisnings- og vurderingsformer, evt. endringer underveis, studieinformasjon på nett og Mi side, litteraturtilgang, samt lokaler og utstyr.						
Utstyr: Laser virker oftest ikke (lyset forsvinner ofte etter hvert) i store auditorium. Utstyret på histosalen fungerte av og til ikke. Ellers ingen tilbakemelding fra faglærerne.						

MÅL FOR NESTE UNDERVISNINGSPERIODE - FORBEDRINGSTILTAK:

Studieplanene for masterstudiet i medisinsk biologi og medisinstudiet er begge under revisjon, og emnene vil bli erstattet av nye emner i de nye studieløpene.

For masterstudiet vil emnet BMED251 vil ikke lengre inngå i emneporteføljen.